様式６

[bookmark: _GoBack]　　   年　　月　　日

　公益社団法人東京都障害者スポーツ協会
　　　会長　　白　石　弥　生　子　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

平成３１年度東京都障害者スポーツ協会　競技団体支援事業
完 了 報 告 書

「平成３１度東京都障害者スポーツ協会　競技団体支援事業」について、事業が終了したので下記のとおり報告いたします。

記

１　提出資料
（１）平成３１年度東京都障害者スポーツ協会　競技団体支援事業　事業報告書
（全体・各回ずつ）（様式７）
（２）平成３１年度東京都障害者スポーツ協会　競技団体支援事業　精算報告書
（全体・各回ずつ）（様式８－①・②）
（３）交通費受領書（様式９）
（４）領収書添付台紙（様式１０）
（５）精算請求書（様式１１）
（６）通帳添付欄（様式１２）
（７）プログラム・開催要綱等
（８）決算書